申请编号：A2021CCC0901-3792761                             报告编号：C-00201-21M-2487
2019年12月01日
国家强制性产品认证
试 验 报 告
□新申请 ■变更 □监督 □复审 □其他：
申请编号： A2021CCC0901-3792761
产品名称： 微型计算机
申请型号： IPC-XXXXXXXXXXX，VPC-XXXXXXXXXXX，EPC-

制造商：众研科技（文安）有限公司
中国制造
图5产品铭牌（其余型号铭牌上仅型号命名不同），位置见图2
图6开关电源供应器
申请编号：A2021CCC0901-3792761            第6页共7页           报告编号：C-00201-21M-2487-P-S
2019年12月01日
样 品 照 片（安全）
图7开关电源供应器铭牌
图8CPU风扇
申请编号：A2021CCC0901-3792761            第7页共7页           报告编号：C-00201-21M-2487-P-S
2019年12月01日
样 品 照 片（安全）
图9系统风扇
申请编号： A2021CCC0901-3792761 第 1 页 共 4 页 报告编号： C-00201-21M-2478-P-E
2019年12月01日
电 磁 兼 容 描 述 报 告
1．受试设备（EUT）描述:
受试设备安装形式：台式
受试设备接地方式：通过电源线保护接地
受试设备一般描述：本设备为信息技术设备，其无线电骚扰特性按GB/T9254-2008对B级信
息技术设备要求。
供电方式：单相交流
整机规格：220-230V～， 4A，50Hz
电 源 线：单相三线可拆卸式
信 号 线：/
I/O接口：RJ45（5类/6类）端口、USB端口、交流输入端口、VGA端口、RS232端口、音频
端口
电信/网络端口：RJ45
电信/网络端口连接电缆：6类线缆兼容5类线缆
多功能设备描述（适用时）：/
2. 其它重要说明：
1. 本报告EUT内部产生或使用的最高频率，或EUT工作或调谐的频率为：≥108MHz。
2. 按GB17625.1-2012设备分类，本产品属于A类设备。
3．本次申请产品型号详见产品描述报告。
4. 本次申请为变更申请，证书号为：2020010901335717，原报告编号（原申请编号）:
C-00201-20-2106（A2020CCC0901-3550914）、C-00201-20M-2774
（A2020CCC0901-3625945）、C-00201-21M-0157（A2021CCC0901-3657750），变更内
容详见变更确认表，涉及EMC的变更项为第1项，变更产品型号，由于所有型号之间的差
异仅是型号命名不同（为区分不同的销售渠道和市场），其余完全相同，故不影响EMC
性能，无需进行试验。
申请编号： A2021CCC0901-3792761 第 2 页 共 4 页 报告编号： C-00201-21M-2478-P-E
2019年12月01日
电磁兼容关键件清单
序号 位号 关键件名称 型号 规格
生产者
（制造商）
生产企业 使用/备用 备注
1 / 主板 AIMB-705 /
昆山旭发电子
有限公司
/ / /
2 / 电信端口 /
接口类型：RJ45
传输速率：100Mbps/1000Mbps
/ / /
1个集成在
主板上
3 / CPU /
四核
最高主频：3.2GHz
英特尔公司 / / /
4 /
开关电源供应
器